BrofkeTHas opraHusaums

OTYéT 00 WUCMNOSIHEHUMU

CMETbl PacXof0B ¥ OXOA0B OIOMKETHON OpraHv3aLmm #
AaMuHncTpaums MO «cenbcoBeT BepxHeKasaHWLLEHCKMiA» Ha lanpens 2025,
001 01 04.9980020000

* fmaTa cgauyn oTueTa

HanmveH. nokasarens

JIOXO/bl

Hasor Ha foxogbl ¢ ursny.nnL
Hasior Ha MMyLLECTBO (many. L

3eMefbHbIN Hanor
ECXH

Hotaunsa n3 POPI noceneHuii

Jotauua BYC
HeHanorosble nocTynseHus
B3avMHble pacyeTsbl
LJOpOXHbIA hoHg,

MToro foxopos:.
PACXO/A4bI

Onnata Tpyaa 1 Hauucs.Ha on/Tp

Onnata TpyAa - BCero
KomaHz.pacx,brotbl
CreLL.,KHUr.np.

HauwcrieHwe Ha onfaty Tpyga

MprobpeTeHue ycnyr
Onnarta ycnyr cBs3m

TpaHCnopTHbIe ycnyru

Onnata KOMMYHa/bHbIX YCyT

Onnata apeHfbl NOMeLLEHMs!

Onnata CofepXXaHus NOMeLLEHMs!

Mpouwne ycnyru
Mpouue TekyLume pacxompl

Mprobp.HerHaHCOBbIX aKTUBOB
YBen-e CT-CTV OCH.HENPOW3B.(OHA.
YBen-e CT-CTV MaTepuas.3anacos

Ynnara Hanoros
Ynnarta UHbIX nnaTexemn
MTOMO PACXOMOB:

PesynbTar UCMONHEHNs GlokeTa
(DeduumnT-«-», NPOPULNT-«+»)

200

210

211
212

213

220
221

222
223

224
225
226
290
300
310
340
831
851

001 01 02 8820020000121,129

121,129,244,247,851,852,853

Bcero rnaea agm.
YBep  duH-ec Kacc. dakT,pac YTBep dun-e Kacc.  PakT.  YTBEp duH-ec  Kace. PaxT.
H.I. Pacx. X CH.L. Pacx.  pacx H.I. Pacx. pacx

cmete cmete cMeTe

506,0 79174,41

802,0 57758,56

900,0 60845,25

20,0

6981,9 1163600,00

414,7 103675,00 N

1275,0
9624,6 1466328,22
9215,0 2026994,12 2026994,12 2026994,1 903,3 294626 294626 294626 1940,1 370177,1 370177,1 370177,
2 2 2 12

5751,3 1315783 1315783 1315783 903,3 294626 294626 294626 1532,1 308642 308642 308642

4417,2 1076281 1076281 1076281 693,8 231616 231616 231616 1176,7 253172 253172 253172

1334,1 239502 239502 239502 209,5 63010 63010 63010 355,4 55470 55470 55470

3463,7 661211,12 661211,12 661211,12 408,0 61535,12 61535,12 61535,1
2

18,0 17512,74 17512,74 17512,74 18,0 17512,74 17512,74 175127
4

1038,9 36522,38 36522,38 36522,38 160,0 36522,38 36522,38 36522,3
8

2191,8 599676 599676 599676 150,0

215,0 7500 7500 7500 80,0 7500 7500 7500

521,5 50000 50000 50000

984,8 283150 283150 283150 425,0 201240 201240 201240

150,0 157260 157260 157260 150,0 157260 157260 157260

834,8 125890 125890 125890 275,0 43980 43980 43980

2,0 2000 2000 2000 2,0 2000 2000 2000

5,0 5,0

10728, 2312144,12 2312144,12 23121441 903,3 294626 294626 294626 2372,1 573417,1 573417,1 573417,

3 2 2 12

001 01 13 9980099900
111,119,244 6yx.

YmBep  duH-e  Kacc.
CH.T. Pacx

cveTe

1630,4 327321 327321

15954 327321 327321

1225,3 272037 272037

370,1 55284 55284

35,0

35,0

35,0

35,0

1665,4 327321 327321

pacx

327321

327321
272037

55284

327321



HaunmeH. noka3aTens

Onnata TpyZa v Ha4yucsn.Ha on/Tp
Onnara Tpyaa - BCero
KomaHz.pacXLbroTbl
cnew,.,KHUr.Mp.

HauucneHvie Ha onniaty Tpyfga
MpuobpeTeHue ycnyr

Onnara ycnyr cBsisu
TpaHcnopTHbIE yCnyru

Onnata KOMMYHa/bHbIX YCNyr
Onnata apeHAbl NomeLLeHNs
Onnata cofilepXaHus nomeLLeHns
Mpoune ycnyru
be3B03M.n6e3B03BP.NEPEUNCIEHNS
Cyécuaum

CoumanbHoe obecneveHne
Mocobua no cou,.NOMOLLU HaCeneH.
JonnaTbl K NeHCMU 1 Ap.nocobus
Mpouue TekyLLMe pacxoabl
Mpro6p.HEPUHAHCOBLIX aKTMBOB
YBenuu-e cT-

CTMOCH. HEMpou3B.oHA

YBenuu-e cT-cTMmaTepma.3anacos
Ynnata nHbIX nnaTexeii

MNTOMO PACXO[O0B:
Pe3synbTat UcnonHeHus 6roapketa
(BenUUT-«- », NPOPULNT- «+»)

200
210

212

213
220

222
223
224
225
226
240
241
%0
262
263
290

310

340
853

001 0801 2020100590 111,119

KynbTypa
YTBep. no
cmeTe

574,6
574,6
4413

1333

574.,6

DUH-e
C H.T.

130666
130666
108452

22214

130666

Kacc.
Pacx.

130666
130666
108452

22214

130666

® akT.p
acx

130666
130666

108452

22214

130666

001 1102 2410187010,244
oncC

Y18
ep.
cme
Te
73,5

48,5

25,0

73,5

DPuH-e

H.T.

50000

50000

50000

PeM. KOMMYHUMKaL Nt

Kacc. ® akT.p YT1BEp.
Pacx. acx cmerTe
50000 50000 969,4
969,4
869,4
100,0
50000 50000
270,0
270,0
50000 50000 1239,4

DUH-e
C H.T.

225748

225748

225748

46070

46070

271818

Kacc.
Pacx.

225748

225748

225748

46070

46070

271818

001 0502 9990005000, 244

D akT.p
acx

225748

225748

225748

46070

46070

271818

001 0503 9990001000,244,247

YnyHoe ocBelleHne

YTBeEp. D uH-e Kacc. ®akT.pacx

no C H.I. Pacx

cmeTe

933,9

878,9

150,0

1083,9



HaumeH. nokasatens

PACXO[bI
Onnata TpyAa 1 Hauvc.Ha on/Tp

Onnarta Tpyga - Bcero
KomaHz,.pacx,/1brotb! creL.,KHUr.np.
HauuncneHvie Ha onnaty Tpyja
MpuobpeTeHne ycnyr

OnnaTa ycnyr cBs3m
TpaHCnopTHbLIE yCNyru

OnnaTta KOMMYHa/bHbIX yCyr
Onnata apeH/bl MOMeLLEeHNA
OnnaTa cofep>kaHns MoOMeLLieHMs
Mpoune ycnyru
be3803M.16e3B03Bp.MepeUnCcIeHms
Mocobus no CoLL.MOMOLLY HaceneH.
Mpouve TekylLLMe pacxompl

YBeNny-g CT-CTUOCH.HEMPOU3B.(hOHS,
YBenuu-e CT-CTMaTepnan.3anacos
Ynnarta uHbIX niaTexel

UTOIo PACXOMOB:

PesynbTaT UCMONHEHUS GropKeTa

(BePUUNT-« », NPODPULNT-«+»)

200
210
211
212
213

220
221
222
223
224
225
226
240
262
290
300
310

340
853

001 0503 9990002000 244 6nar-Bo

Kacc.
Pacx.

YT1Bep

no
cmeTe

620,0

620,0

620,0

*679,8

P UH-e C

H.T.

48928

48928

48928

35840

35840

84768

48928

48928

48928

35840

35840

84768

®akT.pa

cX

48928

48928

48928

35840

35840

84768

001 02039980051180]BYC

Y T1Bep
.no
cMmeTe

4147
4147
318,5

96,2

4147

DUH-e
C H.T.

93708
93708
77676

16032

93708

Kacc.
Pacx.

93708
93708
77676

16032

93708

D aKT.

pacx

93708
93708
77676

16032

93708

001050599900005901]11119

YT1Bep
no
cmeTe

731,2
731,2
561,6

169,6

731,2

D UH-e
C H.T.

160820
160820
133328

27492

160820

Kacc.
Pacx.

160820
160820
133328

27492

160820

D aKT.
pacx

160820
160820
133328

27492

160820

001 01079980099900880

Y TBE
p. no
cMeT
e
473,0

473,0

473,0

DUH-e
C H.T.

Kacc.
Pacx

D aKT.p
acx



HavivieH. nokasarens

PACXOAbI

Onnata TpyAda 1 Haumcn.Ha on/Tp
Onnata Tpyfa - BCero
KoMaHf,.pacx,nbroThbl cnew,.,KHUr.fp.
HauucneHve Ha onnaty Tpyza
MpuobpeTeHune ycnyr

Onnarta ycnyr ces3u
TpaHcnopTHbIE YCNyru

Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCNyT
Onnara apeHbl NOMeLLeHNs
Onnarta cofiepXaHus nomeLleHuns '
Mpouve ycnyru
be3B03M.n6e3B03Bp.MeEPeUNCIEH
Mocobus Mo coL,.NOMOLLY HaCeneH.
Mpoune TekyLMe pacxogpl

YBENnY-e CT-CTUOCH.HENPOW3B.(IOoH/,
YBenuy-e cT-cTUMarTepuan.3anacos
Ynnata vHbIX nnaTexen

NTOroc PACXOJOB: "
Pe3ynbTaT UCMONHEHMS 6BloapKeTa
(DeUUnT-«- », NPOPULNT- «+)

200
210
211
212
213
220
221
222
223
224
225
226
240
262
290
300
310
340
853

001 03140640199590244
YBep  PuH-ec Kacc.

ro H.T. Pacx.
cMmeTe
325,0 325000 325000
325,0 325000 325000
325,0 325000 325000
20,0
20,0
345,00 325000 325000

OcTaTKn AeHEXHbIX CpeacTB: Ha Ha4asio OTYETHOIO nepmnoja

B

Ha KOHEeL, OTYETHOro nepnoga

T.4.Ha n/cuyete

Ha OK cueTte
B Kacce

-0
-0
-0

PykoBoauTenb

#

00104091520000590244

dakt.pa  YBep PuH-e Kacc.  DakT.  YTBEp

cX .no CHI.  Pacx. pacx .rno
cmMeTe cMmeTe

325000 172,4

325000 172,4

325000 172,4

325000 172,4

- 1103677,61

-257861,71

-252910,88

- 4700,83

-0

duH-e  Kacc. aKT.

CHT.

Pacx. pacx

Cr. byxrantep_

Y1BE

p. no

CMeT
e

duH-e
CHI.

Kacc.
Pacx

PaKT.p
acx



