Отчёт об исполнении сметы расходов и доходов бюджетной организации

дата сдачи отчета

Бюджетная орган	изация	і Адми	нистрация М	ИО «сельсоі	вет Верхнеі	казанище	нский»_	на	1 апрел									
										001 0	1 04.99800	020000						
						001 01	02 8820	02000013	21,129	121,1	29,244,247	7,851,852,8	001 01 13 9980099900					
		Bcero				глава				адм.					9,244 бу		-	
Наимен. показателя		Утвер	Фин-е с	Касс.	Факт.рас	Утвер	Фин-е	Kacc.	Факт.	Утвер	Фин-е с	Kacc.	Факт.	Утвер	Фин-е	Касс.	Факт.	
			н.г.	Pacx.	Х		с н.г.	Pacx.	pacx		н.г.	Pacx.	pacx	•	с н.г.	Pacx	pacx	
BOYOTH		смете				смете				смете				смете				
доходы		50(0	20174.41			ļ												
Налог на доходы с физич.лиц		506,0	79174,41															
Налог на имущество физич. лиц		802,0	57758,56															
Земельный налог		900,0	60845,25														-	
ECXH		20,0																
Дотация из РФФП поселений		6981,9	1163600,00															
Дотация ВУС		414,7	103675,00															
Неналоговые поступления	10		1275,0															
Взаимные расчеты																<u> </u>		
Дорожный фонд	4.0														1			
Итого доходов:		9624,6	1466328,22															
РАСХОДЫ	200	9215,0	2026994,12	2026994,12	2026994,1 2	903,3	294626	294626	294626	1940,1	370177,1 2	370177,1 2	370177, 12	1630,4	327321	327321	327321	
Оплата труда и начисл.на оп/тр	210	5751,3	1315783	1315783	1315783	903,3	294626	294626	294626	1532,1	308642	308642	308642	1595,4	327321	327321	327321	
Оплата труда – всего	211	4417,2	1076281	1076281	1076281	693,8	231616	231616	-231616	1176,7	253172	253172	253172	1225,3	272037	272037	272037	
Команд.расх,льготы	212																1	
слец.,книг.пр.																		
Начисление на оплату труда	213	1334,1	239502	239502	239502	209,5	63010	63010	63010	355,4	55470	55470	55470	370,1	55284	55284	55284	
Приобретение услуг	220	3463,7	661211,12	661211,12	661211,12					408,0	61535,12	61535,12	61535,1 2	35,0				
Оплата услуг связи	221	18,0	17512,74	17512,74	17512,74					18,0	17512,74	17512,74	17512,7 4					
Транспортные услуги	222	2																
Оплата коммунальных услуг	223	1038,9	36522,38	36522,38	36522,38					160,0	36522,38	36522,38	36522,3 8					
Оплата аренды помещения	224											1						
Оплата содержания помещения	225	2191,8	599676	599676	599676					150,0								
Прочие услуги	226	215,0	7500	7500	7500					80,0	7500	7500	7500	35,0				
Прочие текущие расходы	290	521,5	50000	50000	50000													
Приобр.нефинансовых активов	300	984,8	283150	283150	283150					425,0	201240	201240	201240	35,0				
Увел-е ст-сти осн.непроизв.фонд.	310	150,0	157260	157260	157260					150,0	157260	157260	157260					
Увел-е ст-сти материал.запасов	340	834,8	125890	125890	125890					275,0	43980	43980	43980	35,0				
Уплата налогов	831	2,0	2000	2000	2000					2,0	2000	2000	2000					
Уплата иных платежей	851	5,0								5,0								
ИТОГО РАСХОДОВ:		10728,	2312144,12	2312144,12	2312144,1 2	903,3	294626	294626	294626	2372,1	573417,1	573417,1	573417, 12	1665,4	327321	327321	327321	
Результат исполнения бюджета	<u> </u>								-				ļ	-	1			
(дефицит-«-», профицит- «+»)											0.7	1	-					
7, 1-7	1	d		L	L		J	J				1			1			

-									•									
								,										
		001 0801 2020100590 111,119					1102 2410	187010,	244	001 0502 9990005000, 244				001 0503 9990001000,244,247				
		Культура					1		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Рем. к	оммуни	каций		Уличное освещение				
Наимен. показателя		Утвер. по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.р	Утв ер. сме те	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.р	Утвер. смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.р асх	Утвер. по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx	Факт.рас	
	200	574,6	130666	130666	130666	73,5	50000	50000	50000	969,4	225748	225748	225748	933,9				
Оплата труда и начисл.на оп/тр	210	574,6	130666	130666	130666							*					. de.	
Оплата труда – всего	211	441,3	108452	108452	108452						,		1					
Команд.расх,льготы спец.,книг.пр.	212																	
Начисление на оплату труда	213	133,3	22214	22214	22214													
Приобретение услуг	220									969,4	225748	225748	225748					
Оплата услуг связи	221																	
Транспортные услуги	222																	
Оплата коммунальных услуг	223													878,9				
Оплата аренды помещения	224																	
Оплата содержания помещения	225									869,4	225748	225748	225748	55,0				
Прочие услуги	226		50							100,0								
Безвозм.ибезвозвр.перечисления	240							-										
Субсидии	241																	
Социальное обеспечение	- 260								10									
Пособия по соц.помощи населен.	262																	
Доплаты к пенсии и др.пособия	263	2																
Прочие текущие расходы	290					48,5	50000	50000	50000									
Приобр.нефинансовых активов	300									270,0	46070	46070	46070					
Увелич-е ст- стиосн.непроизв.фонд	310																	
Увелич-е ст-стиматериал.запасов	340					25,0				270,0	46070	46070	46070	150,0				
Уплата иных платежей	853													10000				
ИТОГО РАСХОДОВ:		574,6	130666	130666	130666	73,5	50000	50000	50000	1239,4	271818	271818	271818	1083,9	-	-		
Результат исполнения бюджета (дефицит-«-», профицит- «+»)																1		
					ŀ													

		001.00		2000 211	<i></i>	001.00		0.5.1.1.0.0	DVC	00105	2500000	005001	11110	001 01079980099900880				
		-	03 999000	,	T		039980)599900	_						
Наимен. показателя	- Positive	Утвер по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.ра	Утвер .по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.	Утвер по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт. расх	Утве р. по смет е	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx	Факт. _ј асх	
РАСХОДЫ	200	620,0	48928	48928	48928	414,7	93708	93708	93708	731,2	160820	160820	160820	473,0				
Оплата труда и начисл.на оп/тр	210					414,7	93708	93708	93708	731,2	160820	160820	160820					
Оплата труда – всего	211					318,5	77676	77676	77676	561,6	133328	133328	133328					
Команд.расх,льготы спец.,книг.пр.	212										(2)							
Начисление на оплату труда	213					96,2	16032	16032	16032	169,6	27492	27492	27492					
Приобретение услуг	220	620,0	48928	48928	48928													
Оплата услуг связи	221										,							
Транспортные услуги	222														¥.			
Оплата коммунальных услуг	223																	
Оплата аренды помещения	224																	
Оплата содержания помещения	225	620,0	48928	48928	48928													
Прочие услуги	226																	
Безвозм.ибезвозвр.перечисления	240																	
Пособия по соц.помощи населен.	262																	
Прочие текущие расходы	290													473,0				
	300	59,8	35840	35840	35840													
Увелич-е ст-стиосн.непроизв.фонд	310																	
Увелич-е ст-стиматериал.запасов	340	59,8	35840	35840	35840													
Уплата иных платежей	853												1.5000	1.50				
ИТОГО РАСХОДОВ:		-679,8	84768	84768	84768	414,7	93708	93708	93708	731,2	160820	160820	160820	473,0				
Результат исполнения бюджета (дефицит-«-», профицит- «+»)																		

1.

		001 03	140640199	9590244		00104	0915200	005902	44													
Наимен. показателя		Утвер по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.ра сх	Утвер .по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт. расх	Утвер .по смете	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx.	Факт.	Утве р. по смет е	Фин-е с н.г.	Kacc. Pacx	Факт.р					
РАСХОДЫ	200	325,0	325000	325000	325000	172,4																
Оплата труда и начисл.на оп/тр	210																					
Оплата труда – всего	211																					
Команд.расх,льготы спец.,книг.пр.	212																					
Начисление на оплату труда	-213																					
Приобретение услуг	220	325,0	325000	325000	325000	172,4											The state of the s					
Оплата услуг связи	221																					
Транспортные услуги	222																					
Оплата коммунальных услуг	223																					
Оплата аренды помещения	224																					
Оплата содержания помещения	225	325,0	325000	325000	325000	172,4																
Прочие услуги	226																					
Безвозм.ибезвозвр.перечисления	240																					
Пособия по соц.помощи населен.	262						190															
Прочие текущие расходы	290																Н					
	300	20,0																				
Увелич-е ст-стиосн.непроизв.фонд	310																					
Увелич-е ст-стиматериал.запасов	340	20,0																				
Уплата иных платежей	853																					
ИТОГО РАСХОДОВ:		345,00	325000	325000	325000	172,4							ļ									
Результат исполнения бюджета (дефицит-«-», профицит-«+»)									<u> </u>													

Остатки денежных средств: на начало отчетного периода

- 1103677,61

на конец отчетного периода в т.ч.на л/счете

- 257861,71

на ОК счете

- 252910,88

в кассе

- 4700,83 - 0

по ст.211 - 0

ст.213 - 0

ст.223 - 0

Руководитель

Ст. бухгалтер Дии